


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 94/2020 - DG/PI /REI TORI A/I FPB, de 11 de agosto de 2020.PORTARI A 94/2020 - DG/PI /REI TORI A/I FPB, de 11 de agosto de 2020.

O Diretor-Geral do Campus Princesa Isabel do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas
atribuições regimentais conferidas através da Portaria de nomeação n° 2.844/2018 - Reitoria, de 30 de novembro de 2018,
publicada no Diário Oficial da União de 03 de dezembro de 2018, e amparado no disposto da Portaria nº 268 - Reitoria, de 08 de
fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de 14 de fevereiro de 2018,

RESOLVE:

I. Recompor o Colegiado do Curso Superior de Licenciatura em Ciências Biológicas do IFPB - Campus Princesa Isabel:

Servidor Cargo

Ivan Jeferson Sampaio Diogo Professor

Fernanda Freitas Fernandes Professora

Leonardo Rodrigues dos Santos Professor

Tárcio Bruno de Morais Professor

Kátia Daniella da Cruz Saraiva Professora

Ana Virgínia Moura Ramos Professora não vinculada a coordenação - Titular

Adrielle Soares Cunha Professora não vinculada a coordenação - Suplente

Laércio José da Silva Representante Técnico Administrativo Titular

Priscila Silva Ferreira Representante Técnico Administrativo Suplente

Ellen Beatriz Henrique de Carvalho Discente titular

Emanuelly de Oliveira Lima Discente suplente

I. Revogar a portaria 96/2019, de 7 de junho de 2019;

II. O Colegiado será presidido pelo servidor Ivan Jeferson Sampaio Diogo;

III. O mandato do Colegiado será de 02 (dois) anos, a partir da data 11 de agosto de 2020;



IV. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vinícius Batista Campos

Diretor Geral
IFPB - Campus Princesa Isabel

Portaria n° 2844/2018/IFPB/Reitoria

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vinicius Batista CamposVinicius Batista Campos, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PIDIRETOR GERAL - CD2 - DG-PI , em 11/08/2020 19:07:18.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/08/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

113063

cfa797c552


	Documento assinado eletronicamente por:

